O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de 
CONTRATAÇÃO DIRETA, por DISPENSA de licitação, com base na Lei nº 14.133/2021, art 75 
inc. II. 
7 – ESTIMATIVA DO VALOR CONTRATADO 

Estima-se para a contratação almejada o valor anual de 2.940,00 (dois mil novecentos e 
quarenta reais). 

Francis Pires Leonardi 

Coordenador de Gabinete e Controle 

ANEXO II – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

1. OBJETO 
Contratação de empresa especializada para manutenção, atualização, digitalização, compilação,